2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023 ( 54
х. Венделеевка

О внесении изменения в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от  07.08.2018  № 65
         На основании статьи 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», части 1 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Туриловского  сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
         1.   Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения  от 07.08.2018 № 65 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения» изменение согласно приложению.

        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                        В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                               Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                  от 25.04.2023  № 54
Изменение,

вносимое в постановление Администрации Туриловского сельского

поселения от  07.08.2018 № 65 «О формировании и подготовке

муниципального резерва управленческих кадров Туриловского

сельского поселения»
 1.  В приложении:

         Пункт 11.2 раздела 11 изложить в следующей редакции:

 «11.2. Исключение из муниципального резерва может быть осуществлено
по следующим основаниям:

назначение на целевую должность;

достижение резервистом предельного возраста пребывания в резерве;

отказ от замещения предлагаемой должности;

предоставление кандидатом недостоверных сведений при включении его
в муниципальный резерв;

инициатива резервиста об исключении его из муниципального резерва с его личного согласия;

невыполнение индивидуальных планов;

по прочим обстоятельствам, делающим пребывание в муниципальном резерве или назначение из муниципального резерва невозможным (потеря гражданства, признание недееспособным, вступление в законную силу обвинительного приговора суда по уголовному делу, смерть и иные обстоятельства);
приобретение гражданином статуса иностранного агента;
в иных случаях по решению Комиссии.».
PAGE